*1070001246*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化特殊教育學校　函

地址：511彰化縣社頭鄉中山路一段306號

聯絡人：陳為勝

聯絡電話：04-8727303#6201

傳真電話：04-8710892

電子信箱：weisheng@gm.chsmr.chc.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：彰特輔字第1070001246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(A109L0000W_1070001246ax_1.PDF)

主旨：本校辦理教育部國民及學前教育署相關專業服務中心「10

7上半年度彰化區高級中等學校身心障礙學生相關專業服

務知能研習」，敬請轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署相關專業服務中心彰化區10

7年度工作計畫。

二、研習主題：正向行為支持-前事處理策略。

三、講師：鳳華教授。

四、辦理時間：第一場：107年3月30日(星期五)下午13：30-1

6：30。第二場：107年4月20日(星期五)下午13：30-16：

30。第三場:107年5月18日(星期五)下午13：30-16：30。

(三場為連續性課程，分開個別報名)

五、參加對象：彰化區國私立高中職特教老師、資源班老師或

任教身心障礙學生之教師。

六、研習地點：本校視聽中心。

七、報名方式：請參加教師至特殊教育通報網完成報名。

八、檢附研習實施計畫乙份。

8

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立溪湖高級中學、國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學、國立員林高級

中學、國立鹿港高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣

正德高級中學、國立二林高級工商職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校

、國立北斗高級家事商業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級

工業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、

國立員林崇實高級工業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立彰化

師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、彰化縣私立精誠

高級中學、國立和美實驗學校、法務部矯正署彰化少年輔育院

副本：教育部國民及學前教育署(不含附件)、桃園市立桃園特殊教育學校(不含附件)、

本校輔導室(不含附件) 2018-03-12
10:57:55